
Приложение № 2

УТВЪРЖДАВАМ:
/п/

АННИ КЛИМЕНТОВА ПЕТКОВА

Директор на СУ „Стоян Заимов“ – град Плевен

График на контролните и класните работи през втори срок на учебната 2023/ 2024 година
прогимназиален и гимназиален етап

учебни седмици V а V б V в

06.02. - 09.02.
07.02.2024 - БЕЛ 07.02.2024 - БЕЛ 07.02.2024 - БЕЛ

12.02. - 16.02.
12.02.2024-ЧП 12.02.2024-ЧП 12.02.2024-ЧП

19.02. - 23.02.
23.02.2024 - Математика 23.02.2024 - Математика 23.02.2024 - Математика

26.02. - 01.03.
29.02.2024 - ИЦ 29.02.2024 - ИЦ 29.02.2024 - ИЦ

05.03. - 08.03.

11.03. - 15.03. 11.03.2024 - РП Математика 11.03.2024 - РП Математика

18.03. - 22.03.
20.03.2024 - БЕЛ 20.03.2024 - БЕЛ 20.03.2024 - БЕЛ

25.03. - 29.03.
25.03.2024 - Математика 25.03.2024 - Математика 25.03.2024 - Математика
28.03.2024 - КМИТ 28.03.2024 - КМИТ 28.03.2024 - КМИТ

08.04. - 12.04.
11.04.2024 - ТП 12.04.2024 - ТП 12.04.2024 - ТП
10.04.2024 AE 10.04.2024 AE 10.04.2024 AE

29.04. - 30.04.

08.05. - 10.05.
10.05.2024 - Математика - кл. раб. 10.05.2024 - Математика - кл. раб. 10.05.2024 - Математика - кл. раб.

13.05. - 16.05.
14.05.2024 РЕ

21.05. - 23.05.
22.05.2024 - РП Математика 22.05.2024 - РП Математика

23.05.2024 - БЕЛ - класна р. 23.05.2024 - БЕЛ - класна р. 23.05.2024 - БЕЛ - класна р.

27.05. - 31.05.
31.05.2024-AE 31.05.2024-AE 31.05.2024-AE
30.05.2024 - ИЦ 30.05.2024 - ИЦ 30.05.2024 - ИЦ

03.06. - 07.06. 05.06.2024 - Математика 05.06.2024 - Математика 05.06.2024 - Математика
07.06.2024 - БЕЛ-РП



учебни седмици VI а VI б VI в

06.02. - 09.02.

12.02. - 16.02.
13.02.2024 - Математика 13.02.2024 - Математика 13.02.2024 - Математика

19.02. - 23.02.

26.02. - 01.03.

05.03. - 08.03.

11.03. - 15.03.
13.03.2024 - Математика 13.03.2024 - Математика 13.03.2024 - Математика

18.03. - 22.03.
19.03.2024  - ЧП 19.03.2024  - ЧП 19.03.2024  - ЧП

25.03. - 29.03.
27.03.2024 - КМИТ 27.03.2024 - КМИТ 27.03.2024 - КМИТ

08.04. - 12.04. 11.04.2024-AE 11.04.2024-AE
12.04.2024 - Математика 12.04.2024 - Математика 12.04.2024 - Математика

15.04 - 19.04
15.04.2024 - ТП 18.04.2024 - ТП 15.04.2024 - ТП

17.04.2024-AE

22.04 - 26.04
22.04.2024 - ИЦ 22.04.2024 - ИЦ 22.04.2024 - ИЦ

29.04. - 30.04.

08.05. - 10.05.

13.05. - 16.05.
14.05.2024 - Математика - кл. раб. 14.05.2024 - Математика - кл. раб. 14.05.2024 - Математика - кл. раб.

21.05. - 23.05.

27.05. - 31.05.
28.05.2024  БЕЛ класна р. 27.05.2024  БЕЛ класна р. 28.05.2024  БЕЛ класна р.
31.05.2024 -AE 31.05.2024- AE 31.05.2024- AE

03.06. - 07.06.
05.06.2024 - Математика 05.06.2024 - Математика 05.06.2024 - Математика
03.06.2024 - ИЦ 03.06.2024 - ИЦ 03.06.2024 - ИЦ



учебни седмици VII а VII б VII в

06.02. - 09.02.

12.02. - 16.02.
15.02.2024-БЗО 15.02.2024-БЗО 15.02.2024-БЗО

19.02. - 23.02.
28.02.2024 Математика 28.02.2024 Математика 28.02.2024 Математика

26.02. - 01.03.

05.03. - 08.03.
07.03.2024 - БЕЛ 07.03.2024 - БЕЛ 07.03.2024 - БЕЛ

11.03. - 15.03.
15.03.2024 - ИЦ 11.03.2024 Математика- РП 15.03.2024 - ИЦ

15.03.2024 - ИЦ

18.03. - 22.03.
18.03.2024 - ХООС 18.03.2024 - ХООС 18.03.2024 - ХООС
20.03.2024 - ФА 20.03.2024 - ФА 20.03.2024 - ФА

25.03. - 29.03.
28.03.2024 Математика 28.03.2024 Математика 28.03.2024 Математика
25.03.2024  АЕ - контр. р. 25.03.2024  АЕ - контр. р. 25.03.2024  АЕ - контр. р.

08.04. - 12.04. 11.04.2024 - БЕЛ 11.04.2024 - БЕЛ 11.04.2024 - БЕЛ

15.04 - 19.04
16.04.2024 - ТП 15.04.2024 - ТП 15.04.2024 - ТП

22.04 - 26.04

29.04. - 30.04.
29.04.2024- Математика 29.04.2024- Математика 29.04.2024- Математика

08.05. - 10.05.
09.05.2024 - БЕЛ 09.05.2024 - БЕЛ 09.05.2024 - БЕЛ

13.05. - 14.05.
14.05.2024  Математика РП

21.05. - 23.05.
22.05.2024 Математика- класна р. 22.05.2024 Математика- класна р. 22.05.2024 Математика- класна р.
21.05.2024 АЕ РП контр. р. 21.05.2024 АЕ РП контр. р.

27.05. - 31.05.
31.05.2024 - ИЦ 31.05.2024 - ИЦ 31.05.2024 - ИЦ
30.05.2024 - БЕЛ - класна р. 30.05.2024 - БЕЛ - класна р. 30.05.2024 - БЕЛ - класна р.

03.06. - 07.06.
03.06.2024 - АЕ контр. р. 03.06.2024 - АЕ контр. р. 03.06.2024 - АЕ контр. р.

10.06. - 14.06.
12.06 .2024 - ИЦ 12.06 .2024 - ИЦ 12.06 .2024 - ИЦ

17, 18, 20.06.

19.06. - 23.06.



учебни седмици VIII а VIII б IX а IX б

06.02. - 09.02.

12.02. - 16.02.
14.02.2024-Математика

12.02.2024 БЕЛ 12.02.2024 БЕЛ

19.02. - 23.02.
20.02.2024 - БЕЛ 27.02.2024  БЕЛ 20.02.2024 -Математика 20.02.2024 -Математика

19.02.2024-Математика

26.02. - 01.03.
29.02.2024 - Философия 29.02.2024 - Философия 29.02.2024 - Философия

05.03. - 08.03.
05.03.2024  - ИЦ 05.03.2024  - ИЦ

11.03. - 15.03.
12.03.2024- АЕ 11.03.2024 - АЕ 13.03.2024- АЕ 11.03.2024 - АЕ 
15.03.2024 - ФА 15.03.2024 - ФА 14.03.2024 - Философия 13.03.2024 - ХООС 

18.03. - 22.03.
19.03.2024 - ИЦ 18.03.2024 БЕЛ 18.03.2024 БЕЛ
20.03.2024 - ГИ 20.03.2024 - ГИ 20.03.2024 ХООС 21.03.2024 - РЕ

25.03. - 29.03.
27.03.2024-Математика 27.03.2024-Математика 26.03.2024-Математика 26.03.2024-Математика

28.03.2024 - ИЦ 25.03.2024 - ГИ 25.03.2024 - ГИ

08.04. - 12.04. 11.04.2024 - АЕ 09.04.2024  БЕЛ 11.04.2024  - БЗО 11.04.2024  - БЗО
10.04.2024 - БЗО 12.04.2024- АЕ 

15.04. - 19.04. 18.04.2024 - ИЦ

22.04. - 26.04.
24.04.2024 - БЕЛ 25.04.2024. - Философия
22.04.2024 -Математика 22.04.2024 -Математика 23.04.2024 -Математика 23.04.2024 -Математика

29.04. - 30.04. 29.04.2024 - АЕ 29.04.2024 - АЕ 

08.05. - 10.05. 08.05.2024 - ХООС
10.05.2024 - ХООС РП

13.05. - 14.05.
14.05.2024 БЕЛ 13.05.2024  БЕЛ 13.05.2024  БЕЛ

21.05. - 23.05. 22.05.2024 ХООС 22.05.2024  - РЕ
23.05.2024 кл.работа НЕ 23.05.2024 - БЗО

27.05. - 31.05.
27.05.2024 - Математика 28.05.2024 - Математика 28.05.2024 - Математика 28.05.2024 - Математика

29.05.2024- БЗО 30.05.2024 - БЗО 30.05.2024  РЕ- класна р.

03.06. - 07.06.
04.06.2024- АЕ класна работа 07.06.2024 БЕЛ класна  р. 05.06.2024 . БЕЛ класна р. 05.06.2024 . БЕЛ класна р.

03.06.2024  - ФА 03.06.2024 - ФА

10.06. - 14.06. 10.06.2024 - АЕ класна работа 14.06.2024- АЕ класна работа 12.06.2024 - АЕ класна работа

14.06.2024 - Математика класна р. 11.06.2024 - ИЦ 11.06.2024 - ИЦ

17, 18, 20.06. 17.06.2024 - БЕЛ - кл.р. 17.06.2024 -Математика-класна р. 18.06.2024-Математика-класна р. 18.06.2024-Математика-класна р.
20.06.2024 - ФА 20.06.2024 - ФА 17.06.2024 - ГИ 17.06.2024 - ГИ

19.06. - 23.06.
19.06.2024 - ГИ 19.06.2024 - ГИ 18.06.2024 - ИЦ
20.06.2024  ИЦ 20.06.2024 - ИЦ



учебни седмици X а X б XI а XI б

06.02. - 09.02.

12.02. - 16.02. 13.02.2024  БЕЛ
16.02.2024 - Математика

19.02. - 23.02.
21.02.2024 - Математика 21.02.2024  БЕЛ
22.02.2024 ХООС 22.02.2024 ХООС 22.02.2024 - РЕ 22.02.2024 - РЕ 

26.02. - 01.03.
26.02.2024- АЕ 26.02.2024 - АЕ 28.02.2024 - Математика 26.02.2024 - АЕ
27.02.2024  - ФА 27.02.2024  - ФА 26.02.2024 - История на идеите 28.02.2024 - Математика

05.03. - 08.03.
05.03.2024 БЕЛ
06.03.2024 М2 ХООС

11.03. - 15.03.
11.03.2024 - АЕ РП 13.03.2024 - ГИ 13.03.2024 АЕ ООП 14.05.2024  БЕЛ
13.03.2024 - ГИ

18.03. - 22.03.
20.03.2024 БЕЛ 27.03.2024 -Математика 27.03.2024 -Математика
22.03.2024 -Математика

25.03. - 29.03.
25.03.2024 - Философия 25.03.2024 - Философия 27.03.2024 - ГО

27.03.2024 - Математика 28.03.2024 - ХООС РП 25.03.2024 - БЗО

08.04. - 12.04.
12.04.2024 - ИЦ 12.04.2024 - ИЦ 10.04.2024 М2 ХООС
11.04.2024- АЕ 10.04.2024 - БЗО 08.04.2024 - РЕ 08.04.2024 - РЕ

15.04. - 19.04. 17.04.2024 АЕ ООП
18.04.2024 ХООС

22.04. - 26.04.
25.04.2024 ХООС 24.04.2024 БЕЛ 24.04.2024 - Математика 24.04.2024 - Математика
26.04.2024 - Математика 26.04.2024 - Математика

29.04. - 30.04.

08.05. - 10.05. 08.05.2024 - БЗО 10.05.2024 НЕ кл. работа 09.05.2024 - БЗО
09.05.2024 ХООС РП

13.05. - 14.05.
13.05.2024 - АЕ 13.05.2024 - АЕ

21.05. - 23.05.
22.05.2024  НЕ класна р. 22.05.2024 БЕЛ 23.05.2024 НЕ класна р. 23.05.2024 НЕ класна р.

22.05.2024 М2 ХООС

27.05. - 31.05.
27.05.2024- АЕ РП 29.05.2024 -Математика-кл.р 29.05.2024 АЕ ООП класна р. 
29.05.24г-Математика-кл.р 30.05.2024 - РЕ кл. р. 30.05.2024 - РЕ кл.асна р.

03.06. - 07.06.
03.06.2024- АЕ класна работа 07.06.2024 - БЗО 05.06.2024 -Математика-класна р. 05.06.2024 -Математика-класна р.
05.06.2024 - БЗО 05.06.2024 - ГИ 03.06.2024 - БЗО

10.06. - 14.06. 10.06.2024 - АЕ класна работа 10.06.2024 - АЕ класна работа
13.06.2024  - ФА 13.06.2024  - ФА 13. 06. 2024  БЕЛ класна р.

17, 18, 20.06.
17.06.2024 - ГИ 18.06.2024 БЕЛ класна р.

20.06.2024 - ИЦ 20.06.2024 - ИЦ



учебни седмици XII а XII б

06.02. - 09.02.

12.02. - 16.02.
12.02.2024  БЕЛ 12.02.2024  БЕЛ

19.02. - 23.02.
23.02.2024 - Математика 23.02.2024 - Математика

26.02. - 01.03. 30.02.2024 - ГО 01.03.2024 - ГО

05.03. - 08.03.
05.03.2024 М4 МКАВ
06.03.2024 АЕ ООП

11.03. - 15.03.
11.03.2024 БЕЛ 11.03.2024 БЕЛ
13.03.2024 АЕ ООП 15.03.2024 ВМС

18.03. - 22.03. 22.03.2024 -Математика 22.03.2024 -Математика
18.03.2024 - РЕ 18.03.2024 - РЕ

25.03. - 29.03. 26.03.2024 М4 МКАВ

08.04. - 12.04.
11.04.2024  БЕЛ класна р. 11.04.2024  БЕЛ класна р.

15.04. - 19.04.
15.04.2024  РЕ класна р. 15.04.2024  РЕ класна р.
19.04.2024- Математика-класна р. 19.04.2024- Математика-класна р.

22.04. - 26.04.
24.04.2024 - АЕ класна р. 24.04.2024 - АЕ класна р.

29.04. - 30.04.
30.04.2024 - РЕ 30.04.2024 - РЕ


